auncestres, dist qe noun
;
mes il dist qil estoit vne foitz en Friday-

strete, en Loundres, com il alast en la rewe, il vist pendant hors vn
nouell' signe fait des ditz armez, et demandast quele herbergerie ceo

estoit, qe auoit pendu hors cestez armes du Scrop' ;
et vn aut? fe luy

respondist, et dit,
"
Nenyl, Sieur, ils ne sount mye penduz hors pur

lez armez de Scrop', ne depeyntez la pur cez armeez, mes ils sount

depeyntez et mys la pur vne (sic) Chiualer del Counte de Chestre, qe
howme appelle Monsieur Robe?-t Grouenour "

;
et ceo fuist le primer

foitz qe vnqes il oiast parler de Monsieur Robert Grouenour ou de

cez auncest?'es, ou de ascun autre portant le nou?i de Grouenour. 3

1
Rethel, near Rheims. Prof. Skeat's Life, notes 33 and 124.

2 Armez" is interlined.
3 This passage is translated by Nicolas, in his edition of the Scrope and

Grosvenor Roll, at the end of which he gives a biography of the poet ; and

LIFE-RECORDS, IV. 18
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194.

1386, Oct. 20. Half-yearly payments of Chaucer's and his wife's

annuities, to himself.

[Issue Roll, Mich., 10 Ric. II., m. 3.]

Die Sabbatfi, xx die Octobm.

GalfnYZus \ Galfr^o Chaucer, armigero, cui Dominus Rex nunc xx
Chaucer. / marcas znnuas ad Scaccarium, ad totam vitam suam, ad

terminos Sancti MichaeZis et Pasche per equales portiones

percipiendas, pro bono seruicio per ipswm eidem Domino Regi impenso
et impendendo, ac in recompensacz'owem vniws pichere vini eidem
GalfrzYZo per Dominum Regem JZdteardum, nuper Regem Anglie,
auuw Regis huiws, concede, quoh'oet die in portu Ciuitatis Londom'e,

per maims Pincerne eiusdew Domini Regis aui et heredum suorum,
ad totam vitam ipsius GalfrtYZi percipiende, vltra xx marcos sibi per
Domiuum l&divardum Regem auu??^ concessas, et per dictum. Dommum
Regem nunc confirrnatos, per literos suas patentes concessit : In
denams sibi liberat/s, per manus proprias, in pe?*soluc^orcem x
m&rcarum sibi liberandarw?^ de hniusmodi certo suo, videlicet, pro
termino MichaeZis proximo preterite, per breue suum de liberate,

inter mandata de hoc termino ... ... vj li. xiijs. iiij d.

Eidem Galfr^o, cui Domimts Rex JLdivardus, auus Regis hums, xx
marcos annwas ad Scaccarmm, ad totam vitam suam, ad terminos

Sancti MichoeZw et Pasche per equales pom'ones pe?*cipiendas, pro
bono seruicio per ipswm eidem Domino JLdwardo Regi impenso, per
hYeras suas patentes concessit, quas quidem Uterus Dominus Rex
nunc confirmauit : In denam's sibi liberal's, per manus propnas, in

persolucio?iem eiusdem certi sui, videlicet, p?*o termmo Michae/is
vltimo preterite, per brewe suum de liberate, inter rnandata de hoc
termmo ... ... ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

Plu%>>a \ Ph^7^j9pe Chaucer, nuper vni domicellarww 'Philippe,
Chaucer. / nuper Regine Angh'e, cui Dominus Rex TLdwardus, auus

Regis huiws, x marcos annz^as ad Scaecariiim, ad totam
vitam suam, ad termiwos Sancti MichaeZis et Pasche per eq?/ales

porc?'ones percipiendas, p?*o bono seruicio per ipsam tarn eidem
Domino l&dwardo Regi qwam pred^c^e nuper Regine impenso, per
literas suas patentes conceal, quas quidem hVeras Dominits Rex
nunc tonurmauit : In denarws sibi libe?'at^s, per manus prvdicti

GalfrtWi, in persoluciowe??i v maxcarum sibi liberandarwm de liui?^-

modi certo suo, videk'cet, p?
io termi?io MichaeZis vltimo prete?'ito, per

brewe suum de liberate, inte?* mandafa de hoc te?*miyio Ixvj s. viij d.

also in his Life of Chaucer, pp. 2931. Prof. Skeat, in his Life, quotes Nicolas's

translation, with some variations. Other depositions were taken in the Refectoiy
of Westminster Abbey on the 19th and 30th October, and on the 12th and 19th
November ; and others in the White Hall of the Palace of Westminster oh 3rd and
5th December. The proceedings extended over five years, from 1385 to 1390.
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195.

1386, Nor. 28. Precept [to the Sheriff of Kent] for payment of the

expenses of Chaucer and his colleague as Knights of the Shire in

Parliament, viz. 211. 9s. for 61 days.

[Close Roll, 10 Ric. II., m. 16 d.]

De expenses \ Rex, Vicecomiti Northumbrie, salwtem. Precipimus
Militum. J tibi, quod de communit&tQ Comitatus predict! tarn

infra libertates qwam extra Cioitatibu* et Burgis, de

qoilw* Ciues et Burgenses ad Parliamentum nostrum, quod apud
Weskmonasterium, primo die Oetobrw vltimo preterite, summoneri

feciinus, venerunt, dumtaxat exceptis ha&ere f&ciatis Bertramo

Monboucher, Chiualer, et Roberto de Claueryng'. Chiualer, Militibws

Comitatus predict!, pro communit&ke eiusdem Comitatus ad Parlia

mentum predictum venientibws, triginta libras, pro expensis suis,

veniendo ad Parliamentu??i predictum, ibidem morando, et exinde

ad propria redeundo
; videlicet, pro sexaginta et quindecim diebws ;

vtroqwe predictoium Bertram! et Roberti capiente per diem quatuor
solidos. Teste, vt supra. [Teste Rege, apud Westmonasterium,
xxviij. die Nouembm.]

Goiishmlia brewia ha?;ent Milites subscripti, de su?ramis subscripts,

pro diebus subscriptis, sub eadem data ; videlicet [among others]